

Mikli Holding ApS

Elmehaven 95

8520 Lystrup

CVR-nr. 28846185

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

Dirigent

Navn: Mikkel Linneberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mikli Holding ApS
Elmehaven 95
8520 Lystrup

CVR-nr.: 28846185

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Mikkel Linneberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering, herunder holdingselskab, samt med handel og dermed beslægtet virksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efters direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.474 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		34.158	(5.539)
Af- og nedskrivninger		(8.731)	0
Driftsresultat		25.427	(5.539)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.575.306	1.589.239
Andre finansielle indtægter		169.988	326.705
Andre finansielle omkostninger		(298.071)	29.061
Resultat før skat		1.472.650	1.939.466
Skat af årets resultat	1	1.664	(85.773)
Årets resultat		1.474.314	1.853.693
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		350.000	500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(2.495.816)
Overført resultat		1.124.314	3.849.509
		1.474.314	1.853.693

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.236.329	70.060
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		3.141.720	0
Materielle anlægsaktiver	2	5.378.049	70.060
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.298.816	3.422.414
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver	3	3.333.816	3.457.414
Anlægsaktiver		8.711.865	3.527.474
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.031.236	2.922.353
Tilgodehavende selskabsskat		76.821	0
Periodeafgrænsningsposter		2.000	0
Tilgodehavender		3.110.057	2.922.353
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.715.137	895.134
Værdipapirer og kapitalandele		1.715.137	895.134
Likvide beholdninger		5.996	4.852.612
Omsætningsaktiver		4.831.190	8.670.099
Aktiver		13.543.055	12.197.573

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.781.045	10.656.731
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	500.000
Egenkapital		12.256.045	11.281.731
Bankgæld		406.479	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	0
Gæld til associerede virksomheder		821.031	709.407
Skyldig selskabsskat		0	46.924
Anden gæld		0	159.511
Periodeafgrænsningsposter		53.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.287.010	915.842
Gældsforpligtelser		1.287.010	915.842
Passiver		13.543.055	12.197.573
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.656.731	500.000	11.281.731
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.124.314	350.000	1.474.314
Egenkapital ultimo	125.000	11.781.045	350.000	12.256.045

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	84.924
Regulering vedrørende tidligere år	(1.664)	849
	(1.664)	85.773
		Forud-
		betalinger
		for
		materielle
		anlægs-
		aktiver
	Grunde og	kr.
	bygninger	kr.
	kr.	
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	70.060	0
Tilgange	2.175.000	3.141.720
Kostpris ultimo	2.245.060	3.141.720
Årets afskrivninger	(8.731)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.731)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.236.329	3.141.720
		Kapital-
		andele i
		associerede
		virk-
		somheder
		kr.
		Andre
		værdi-
		papirer og
		kapital-
		andele
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.829.152	35.000
Kostpris ultimo	3.829.152	35.000
Opskrivninger primo	(406.738)	0
Andel af årets resultat	1.575.306	0
Udbytte	(1.698.904)	0
Opskrivninger ultimo	(530.336)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.298.816	35.000

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Holdingselskabet af 8240 ApS	Aarhus	ApS	50,0

4. Eventualforpligtelser

Ingen

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for maksimalt 2.010 t.kr. i ÅE Invest ApS.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for gæld i ÅE Invest ApS, som begrænser sig til 1.500 t.kr.
